libet: quod cuique libet; Phil. I, 33.

offero: quod cuique fors offerebat; Verr. IV, 95. opus est: QUOD CUIQUE OPUS EST; Verr. III, 155. §. accido.

succedo: quoad ... cuique .. successum sit; Phil. III, 38. quoad cuique ... successum sit; ib. XI, 31.

sum: quae .. causa cuique sit adoptionis; dom. 34.

d. mit Präposition: asporto ab: asportabat quantum a quoque volebat; Verr. III, 29.

confligo cum: quem ad modum mihi cum quoque sit confligendum; Scaur. 18.

existimo de: de quoque ... existimant; Phil. XIV, 19.

pervenio ad: QUOD AD QUEMQUE PERVENIT; leg. agr. I, 12.

sum apud: quod apud quemque esset; Verr. IV, 10. 50.

viso apud: quae apud quosque visenda sunt; Verr. IV, 135.

**3. nach Adjectiven:** aptus, habilis: arma quae cuique habilia || abitalia || atque apta essent; Tull. 18. quae cuique apta esset (provincia); Phil. III, 24.

**4. nach Substantiven:** ager: dicit quanti cuiusque agri decumas vendiderit; Verr. III, 123.

dies: cum cuiusque dies venerit; Planc. 68.

facta: factis cuiusque fortunam ponderari; Piso 98.

libido: libidini cuiusque uos ita addixit; Phil. V, 33.

manubiae: quanta cuiusque manubiae fuerint; leg. agr. II, 59.

natura: moderatur natura cuiusque; Sulla 78. opinio: quibus ... ad cuiusque opinionem distributae (sunt fortunae); Phil. V, 32.

sententia: quae fuerit cuiusque sententia; Phil. VI, 1.

simulacrum: cuiusque sanctissimum ... simulacrum .. sustulit; Verr. V, 184.

tempus: quid a me cuiusque tempus poscat; Planc. 79.

virtus: de insita cuiusque virtute disputo; Muren. 30.

vita: incertum est quam longa cuiusque nostrum vita futura sit; Verr. I, 153.

**5. Numeral:** a: quid a quoque dictum sit; Verr. a. pr. 51. quae a quoque dicebantur datae; Catil. III, 10.

**II. Verbindungen:** 1. quotus: quotus enim quisque est? Flacc. 104. quotus quisque invenitur? Sest. 93. quotus quisque est? Cael. 38. quotus quisque iuris peritus est; Planc. 62. quotus .. quisque disertus (est); ib. 62. quotus .. istud quisque || quisque istud || fecisset? Ligur. 26. quotus .. quisque nostrum non est? Phil. III, 15.

2. se: pro se quisque manus adfert; Verr. I, 67. pro se quisque .. ad populum loquebatur; ib. 68. pro se quisque ... docere me coepit; ib. IV, 139. hinc pro se quisque nostrum mederi ... debemus; leg. agr. I, 26. sibi quemque consulere oportere; Piso 12. quod sibi quisque velit; Phil. X, 6.

3. suus: ut ad suum quisque .. perveniat; Quinet. 46. suum quemque scelus agit; Sex. Rosc. 67. sua quemque fraus ... maxime vexat; ib. 67. suum cuique honorem et gradum redditum gaudeo; ib. 136. sua cuique procuratio auctoritasque est restituta; ib. 139. suam quisque partem iuris possidat; Qu. Rosc. 32. cum in eam rationem pro suo quisque sensu ac dolore loqueretur; Verr. I, 69. ut ex sua cuiusque parte ne minus dividium .. proscriptum perveniret; ib. 123. hoc opus bonum suo cuique facito; ib. 146. qui ... ornamenta sua cuique reddebant; ib. IV, 6. ut monumenta maiorum ita suorum quisque defendat; ib. 79. quot ex sua quisque navi missos sciret esse; ib. V, 101. ut in sua quisque dicat navi se tantum habuisse nautarum, quantum oportuerit; ib. 102. quid dulcius ... datum est quam sui cuique liberi? Quir. 2. res familiaris sua quemque delectat; ib. 3. puto suo quemque arbitrato timere oportere; dom. 8. sui quemque iuris et retinendi